SISTEMA
OTTER
DTF
+86-191 2822 1262 info@otterdtf.com www.otterdtf.com
VERSION: 202407
¡Imprime, cura y sorprende
con el sistema Otter DTF!
Impresora DTF / Agitador / Películas /

Tamaños disponibles para todas las películas DTF
21 cm x 30 cm8.3 in x 11.8 in 30 cm x 42 cm11.8 in x 16.5 in 30 cm x 10 m11.8 in x 32.8 ft 30 cm x 100 m11.8 in x 328 ft 42 cm x 100 m16.5 in x 328 ft 60 cm x 100 m23.6 in x 328 ft
Elástico Resistente al lavado Transpirable Vívido y brillante Textura suave Alta durabilidad
(Despegable en frío)Película multifuncional DTF OtterPro
Película DTF despegable en frío o
caliente
Doble cara mate
Esta película DTF doble cara y acababo mate ofrece flexibilidad:
quítela justo después de la transferencia o espere hasta que se
enfríe. Su fuerte adherencia absorbe eficazmente la tinta DTF, lo
que garantiza una impresión de alta definición y colores
vibrantes.
Size DOUBLE-SIDED
A3 OT-DTFFILMA3
A4 OT-DTFFILMA4
0.3m*10m OT-DTFFILM3010
0.3m*100m OT-DTFFILM30100
0.42m*100m OT-DTFFILM42100
0.6m*100m OT-DTFFILM60100
Otter DTF System
35 36
DORADO
Añade un elemento único y llamativo a tu tela.
ARCOÍRIS BRILLANTE
PLATEADO BRILLANTE
HOLOGRÁFICO
DORADO BRILLANTE
DEGRADADO
Serie Degradado
Despegar en frío
Mejora tu estilo con una textura
metálica.
Brillo en la oscuridad
Despegar en frío
Serie Brillante
Despegar en frío
Deja que tu diseño brille entre la
multitud.
TAMAÑO DORADO DEGRADADO PLATEADO BRILLANTE DORADO BRILLANTE ARCOÍRIS BRILLANTE HOLOGRÁFICO BRILLO EN OSCURIDAD
A3 OT-DTFFILMGDA3 OT-DTFFILMJBA3 OT-DTFFILMZSA3 OT-DTFFILMSGA3 OT-DTFFILMXCA3 OT-DTFFILMHCA3 OT-DTFFILMYGA3
A4 OT-DTFFILMGDA4 OT-DTFFILMJBA4 OT-DTFFILMZSA4 OT-DTFFILMSGA4 OT-DTFFILMXCA4 OT-DTFFILMHCA4 OT-DTFFILMYGA4
0.3m*10m OT-DTFFILMGD3010 OT-DTFFILMJB3010 OT-DTFFILMZS3010 OT-DTFFILMSG3010 OT-DTFFILMXC3010 OT-DTFFILMHC3010 OT-DTFFILMYG3010
0.3m*100m OT-DTFFILMGD30100 OT-DTFFILMJB30100 OT-DTFFILMZS30100 OT-DTFFILMSG30100 OT-DTFFILMXC30100 OT-DTFFILMHC30100 OT-DTFFILMYG30100
0.42m*100m OT-DTFFILMGD42100 OT-DTFFILMJB42100 OT-DTFFILMZS42100 OT-DTFFILMSG42100 OT-DTFFILMXC42100 OT-DTFFILMHC42100 OT-DTFFILMYG42100
0.6m*100m OT-DTFFILMGD60100 OT-DTFFILMJB60100 OT-DTFFILMZS60100 OT-DTFFILMSG60100 OT-DTFFILMXC60100 OT-DTFFILMHC60100 OT-DTFFILMYG60100
CONSUMIBLES DTF
La tecnología DTF permite realizar impresiones personalizadas en tejidos de algodón y abre nuevas oportunidades para la industria de la confección de
prendas personalizadas. Funciona increíblemente bien en casi todo tipo de tejidos, incluidas camisetas, chalecos de seguridad, gorras, mascarillas,
zapatos, pancartas, toallas, delantales, bolsos, pantuflas, cuadernos PU, posavasos y más. Para obtener más información sobre los imprimibles DTF,